
اصفهان-ســمیه کربلایــی، خبرنگار 
اقتصادسرآمد-رئیس بومی سازی مواد، 
قطعات و تجهیزات فولاد مبارکه گفت: در سال گذشته، 
فولاد مبارکه بیش از ۵۳۰۰ میلیارد تومان، قراردادهای 

خرید را با شرکت های دانش بنیان منعقد کرده است.
مهدی شهیدی رئیس بومی ســازی مواد، قطعات و 
تجهیزات شرکت فولاد مبارکه اظهار کرد: فرایند بومی 
سازی از ابتدای تأسیس فولاد مبارکه بسیار مورد توجه 
مدیران و کارشناســان این کارخانه بوده اســت. این 
شرکت در سال ۱۳۸۰ با تشکیل ساختاری معین در این 

زمینه فعالیتی منجسم تر را ادامه داد.
وی گفت: در ســال ۱۳۹۰ با راه انــدازی واحدهای 
بومی سازی، مهندسی مجدد و کنترل کیفیت ساخت 
این حرکت غنا بخشیده شــد که در نتیجه آن بیش از 
۹۰ درصد از نیازها در زمینه قطعات، تجهیزات و مواد 
از داخل کشور تهیه می شود. رئیس بومی سازی مواد، 

قطعات و تجهیزات شرکت فولاد مبارکه افزود: فولاد 
مبارکه به عنوان صنعتی پیشرو در زمینه بومی سازی 
توانسته است این فرهنگ را در صنعت فولاد نهادینه 
نموده و به ســایر صنایع کشــور منتقل کند. از سال 
۱۳۸۰ تاکنون بیش از ۱۰۰ هزار قلم کالا شامل قطعات، 
تجهیزات و مواد با حمایت این شرکت بومی سازی شده 
و در کشور تولید می شود که با نهادینه شدن فرهنگ 
بومی ســازی در فولاد مبارکه، تاکنون بیش از ۲۹۰۰ 

میلیون دلار صرفه جویی ارزی صورت گرفته است.
وی خاطر نشان کرد: توسعه دانش بومی سازی و انتقال 
آن به سایر صنایع و شرکت های فعال در این زمینه، یکی 
از برکات دیگر این نهضت در فولاد مبارکه است. در 
حقیقت با انتقال دانش فنی به شرکت های داخلی، فولاد 
مبارکه توانسته است بازار این شرکت ها را توسعه داده تا 

نقش مؤثرتری را در اقتصاد ملی ایفا کنند.
شهیدی تصریح کرد: در ســال گذشته، فولاد مبارکه 

بیش از ۵۳۰۰ میلیارد تومــان، قراردادهای خرید را با 
شرکت های دانش بنیان منعقد کرده و امسال نیز تا پایان 
آبان ماه این رقم به بیش از ۳۴۰۰ میلیارد تومان رسیده 

است و پیش بینی می شــود تا این میزان تا پایان سال، 
۲۰درصد نسبت به سال گذشــته، مقدار ریالی خرید 

افزایش یابد.
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مدیرکل نوسازی مدارس استان خبرداد؛ بهره برداری از ۱۵ مدرسه در گلستان  تا پایان سال جاری

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل نوسازی مدارس گلستان گفت: تا پایان امسال ۱۵ مدرسه با ۷۰ کلاس درس، به آموزش و پرورش تحویل داده می شود.
وحید فراهی در کارگروه عمران و آبادانی ادره کل نوسازی مدارس استان در کلاله گفت: این مدارس، با هزینه ۷۰ ملیلیارد تومانی به آموزش و پرورش تحویل داده می شود.

فراهی با اشاره به نیاز ۲ هزار ۵۰۰ کلاس درس استان به بازسازی و نوسازی گفت: هم اکنون ۱۰۵ مدرسه با حدود ۶۰۰ کلاس درس در حال احداث است که در ساخت ۹۵ درصد آن، خیرین مشارکت 
دارند. فرهاد شیبک فرماندار و رییس شورای دانش آموزش و پرورش کلاله نیز گفت: در این شهرستان بیش از ۳۲ هزار دانش آموز در ۲۲۸ مدرسه که در ۱۷۶ ساختمان آموزشی قرار گرفته، مشغول به 

تحصیل هستند. شیبک افزود: علاوه بر کمبود های تجهیزاتی در برخی از مدارس، در حال حاضر ۵۵ فضای آموزشی در شهرستان نیاز به نوسازی و بازسازی دارد.
شیبک به ظرفیت خوب خیرین در شهرستان اشاره کرد و گفت: تا کنون خیرین در ساخت ۳۸ فضای آموزشی کلاله مشارکت داشته اند. جلال الدین تاج پور مدیر آموزش و پرورش کلاله نیز گفت: هم 
اکنون ۱۲ مدرسه با مشارکت خیرین در حال ساخت است. او ضمن اعلام نیاز به امکانات و تجهیزات آموزشی و کارگاهی افزود: به زودی کلنگ ساخت ۴ مدرسه خیر ساز در شهرستان به زمین زده می شود.

رئیس بومی سازی مواد، قطعات و تجهیزات شرکت فولاد مبارکه مطرح کرد؛

 حمایت 5 هزار و 300 میلیارد تومانی فولاد مبارکه 
از شرکت های دانش بنیان در سال ۱۴00

مدیرکل فرهنگ وارشاد اسلامی استان:

تجربیات پیشکسوتان سینمای آذربایجان غربی استفاده شود

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

 برگزاری جلسه شورای معاونین اداره کل 
حفاظت محیط زیست لرستان

 خرم آباد-حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-جلسه شورای معاونین اداره کل حفاظت محیط 
زیست استان لرستان به ریاست علی سالاروند مدیرکل و با حضور سایر اعضاء شورا در 

محل دفتر مدیریت حفاظت محیط زیست استان برگزار شد.
 جلسه شورای معاونین با دستور کار بررسی عملکرد، چالش ها و راهکارها به ریاست علی 
سالاروند مدیرکل و با حضور معاونین و روئسای ادارات حراست، مدیریت عملکرد، 
روابط عمومی، یگان حفاظت، آموزش و برنامه ریزی و بودجه اداره کل حفاظت محیط 
زیست لرستان در تاریخ ۱۸ دیماه ۱۴۰۱ در محل دفتر مدیرکل حفاظت محیط زیست 

استان برگزار شد.      
در این جلسه ابتدا گزارشی از موضوعات و مباحث محیط زیستی و پیشرفت اقدامات 

صورت گرفته توسط معاونت ها و رؤسای ادارات ارائه شد.  
در ادامه علی سالاروند مدیرکل حفاظت محیط زیست لرستان ضمن تأکید بر برگزاری 
مستمر شورای معاونین و شورای اداری اداره کل حفاظت محیط زیست لرستان گفت: 

شورای معاونین باید تصمیمات کلان و سیاست های کلی دستگاه را برنامه ریزی کند.
وی تصمیمات شــورای معاونین را لازم الاجرا دانست و اظهار امیدواری نمود با اخذ 
تصمیمات کارشناسی و پیگیری اجرای آن ها، این اداره کل در مسیر رشد و تعالی قرار 

گیرد.
 سالاروند جدیت در انجام مسئولیت ها و توجه ویژه به مباحث کاری را از ویژگی های 
مورد نظر در جهت ارتقاء کارکنان برشمرد و بر اجرای دقیق نظام تشویق و تنبیه در انجام 

امورات اداری تاکید کرد.    
درپایان این جلسه مواردی از طرف اعضاء در خصوص عملکرد و وضعیت محیط زیست 

استان مطرح و پس از بحث و بررسی به تصویب اعضاء رسید.

قطع برق ۸۴۳ چاه آب در لرستان
خرم آباد-حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت آب منطقه ای لرستان گفت: 
برق ۸۴۳ حلقه چاه آب استان امسال به دلیل تخلف، اضافه برداشت و رعایت نکردن 

الگوی کشت قطع شده است.
"داریوش حسن پور" مدیرعامل شرکت آب منطقه ای لرستان گفت: از این تعداد ۷۵۴ 
حلقه در حوضه آبریز کرخه شامل نورآباد، سلسله، خرم آباد، چگنی، پلدختر، معمولان، 
کوهدشت و رومشکان و ۸۹ حلقه در مابقی شهرستان های استان تحت عنوان حوضه 

کارون بوده است.
حسن پور با تاکید بر ضرورت رعایت الگوی کشت و برداشت از چاه ها بر اساس مجوز 
صادره اظهار کرد: همچنین در این مدت فعالیت ۲۱ دستگاه حفاری غیرمجاز در حوضه 

کارون و ۱۰ دستگاه در حوضه کرخه شناسایی و متوقف شده است.
او با بیان اینکه امسال ۶۴ دستگاه کنتور برای چاه های حوضه کارون و ۲۴۰ دستگاه برای 
حوضه کرخه نصب شده است تصریح کرد: علاوه بر قطع برق، ۶۵ حلقه چاه به دلیل 

تخلف، مسدود و به طور کامل حذف شد.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای لرستان ادامه داد: همچنین برخی چاه ها به دلیل تخلف 
مالک به طور موقت پلمپ می شود تا نسبت به تعیین تکلیف و رفع موارد تخلف آن اقدام 
شود که امسال در این خصوص ۴۸ حلقه چاه غیرمجاز در حوضه کرخه و ۱۶ حلقه در 

حوزه کارون پلمپ شده است.
به گفته حسن نژاد در مجموع تاکنون یکهزار و ۱۶۲ دستگاه کنتور هوشمند برای چاه های 

مجاز حوضه کارون و ۶۶۳ دستگاه نیز برای حوضه کرخه نصب شده است.
بیش از ۶ هزار و ۲۰۰ حلقه چاه مجاز برداشت آب در لرستان وجود دارد.

همزمان با سفررییس جمهور؛
 مجتمع فرهنگی هنری وحشی بافقی در بافق

  به بهره برداری می رسد

یزد - علی احمدیان،اقتصادسرآمد-مجتمع فرهنگی هنری وحشی بافقی در بافق 
همزمان با سفر ریاست جمهوری به بهره برداری می رسد

 مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی یزد: مجتمع فرهنگی هنری وحشی بافقی در شهر 
بافق طی سفر ریاست جمهوری به استان یزد به بهره برداری می رسد.

احسان عابدی در گفت و گو با خبرنگاران، با اشاره به اهمیت سفر دوم رئیس جمهور 
و اعضای هیأت دولت سیزدهم به استان یزد، اظهار کرد:  در جریان سفر هیأت دولت 
به این استان قرار اســت مجتمع فرهنگی هنری وحشی بافقی در شهر بافق به بهره 

برداری برسد.
وی افزود: این مجتمع دارای یک هزار زیربنا بوده و از سال ۹۳ تاکنون بلاتکلیف رها 
شده بود و در دولت ســیزدهم با پیگیری های انجام شده و تأمین مالی که از جمله 
مصوبات دور اول سفر رئیس جهور به استان یزد بود، تکمیل و در همین هفته تقدیم 

مردم بافق می شود.
عابدی با بیان این که مجتمع فرهنگی وحشــی بافقی این شهرستان دارای فضاهای 
آموزشی، کارگاهی و فرهنگی مختلف است، گفت: طراحی و ساخت پلاتو تئاتر از 

دیگر ویژگی های این پروژه فرهنگی هنری است.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی یزد ایجاد زیرساخت های فرهنگی و هنری لازم 
در نقاط مختلف اســتان را یکی از رویکردهای جدی این اداره کل دانست و بیان 
کرد:  سعی داریم با جذب اعتبارات لازم و همچنین مشارکت خیرین به لحاظ کمی 
و کیفی شرایط لازم را برای توانمندسازی بیش از پیش هنرمندان در شهرستان های 

مختلف فراهم کنیم

۳۵ درصد ظرفیت سد های کردستان آب دارد
سنندج-خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت آب منطقه ای کردستان گفت: 
به دنبال بارندگی های اخیر در اســتان، هم اکنون ۳۵ درصد ظرفیت سد های استان 

پر شده است.
آرش آریانژاد اظهار داشت: در دو سه روز گذشته ۱۰۳ میلیمتر بارندگی در کردستان 

ثبت شده است.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان کردستان خاطرنشان کرد: این میزان بارندگی 
به نسبت مدت مشابه سال گذشته تغییری نداشته، ولی به نسبت بلندمدت با کاهش 

۳۰ درصدی مواجه است.
او ابراز امیدواری کرد، با توجه به جبهه های بارشی پیش بینی شده در یکی دو هفته 

آینده، حداقل های آبی استان را جبران کند.
آریانژاد اذعان داشت: ورودی روان آب ها به سد های استان شروع شده است اگرچه 
مقدار بسیار قابل توجه نیســت، اما این روان آب ها تا حدودی کاهش آب سد های 

تامین کننده آب شرب را جبران خواهد کرد.
مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای استان کردســتان میزان پرشدگی سد های استان 
را ۳۵ درصد اعلام کرد و گفت: این میزان به نســبت پارســال افزایش و یا کاهش 

نداشته است.

افتتاح یک هتل ۳ ستاره در تبریز با حضور 
معاون گردشگری کشور

 تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادســرآمد- بــا حضور 
علی اصغر شالبافیان معاون گردشگری کشور، هتل شایان تبریز 
افتتاح شد.مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 
آذربایجان شرقی از افتتاح هتل شــایان تبریز با حضور معاون 
گردشگری خبر داد. احمد حمزه زاده مدیرکل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی آذربایجان شرقی گفت: هتل  سه ستاره 
شایان در منطقه نصف راه تبریز قرار گرفته است که با افتتاح آن، 
تعداد هتل های استان به ۸۲ واحد افزایش یافت، این هتل دارای 
۲۷ اتاق و ۸۱ تخت اقامتی است. حمزه زاده اظهار کرد: هتل  شایان 
تبریز با حجم ســرمایه گذاری ۷۰۰ میلیارد ریال احداث شده و 

برای ۲۰ نفر به صورت مستقیم فرصت شغلی ایجاد کرده است

۳۵ درصد ظرفیت سد های کردستان آب دارد
سنندج-خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل شرکت آب منطقه ای 
کردستان گفت: به دنبال بارندگی های اخیر در استان، هم اکنون ۳۵ 

درصد ظرفیت سد های استان پر شده است.
آرش آریانژاد اظهار داشت: در دو سه روز گذشته ۱۰۳ میلیمتر 
بارندگی در کردستان ثبت شــده است. مدیرعامل شرکت آب 
منطقه ای استان کردستان خاطرنشــان کرد: این میزان بارندگی 
به نسبت مدت مشابه سال گذشته تغییری نداشته، ولی به نسبت 
بلندمدت با کاهش ۳۰ درصدی مواجه است. او ابراز امیدواری 
کرد، با توجه به جبهه های بارشی پیش بینی شده در یکی دو هفته 
آینده، حداقل های آبی استان را جبران کند. آریانژاد اذعان داشت: 
ورودی روان آب ها به ســد های استان شروع شده است اگرچه 
مقدار بسیار قابل توجه نیســت، اما این روان آب ها تا حدودی 
کاهش آب سد های تامین کننده آب شرب را جبران خواهد کرد. 
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای استان کردستان میزان پرشدگی 
سد های استان را ۳۵ درصد اعلام کرد و گفت: این میزان به نسبت 

پارسال افزایش و یا کاهش نداشته است.

 مدیرکل فرهنگ وارشاد اسلامی استان:
 تجربیات پیشکسوتان سینمای
 آذربایجان غربی استفاده شود

ارومیه -خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
آذربایجان غربی گفت: تجربیات پیشکسوتان سینمای استان 
می تواند آینده روشنی را در عرصه این هنر صنعت ترسیم کند لذا 

باید از این تجربیات استفاده کنیم.
علیرضا نوروزی در مراسم تجلیل از سینماگران برگزیده استان، 
که با حضور پیشکسوتان و فعالان عرصه سینما برگزار شد، افزود: 
باید روی تجربیات پیشکسوتان سینما و فیلم حساب کرده و از 

تجربیات آنها استفاده کنیم.
وی اظهار کرد: فیلم از جمله هنرهایی است که می تواند ماندگاری 
را رقم زند و در این میان اگر می خواهیم هنر واقعی را معرفی کنیم 
فیلم کوتاه و مستند بهترین ابزار هستند. مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی آذربایجان غربی با اشاره به پیشکسوتان سینمای استان 
گفت: نگاه به تلاش پیشکسوتان سینمای استان انسان را امیدوار 
می کند و نشان می دهد که آنان پس از سال ها، همچنان عاشقانه 
کار می کنند. رئیس انجمن سینمای جوان آذربایجان غربی هم 
در این مراسم به برخی فعالیت های صورت گرفته اشاره کرد و 
افزود: عرض ارادت سینمای استان به خانواده سه شهید سلامت، 
برگزاری کارگاه سه روزه فیلمنامه نویسی، برگزاری شب خاطره 
در راستای ارزش گذاری به اساتید پیشکسوت با حضور حسن 
محمدزاده از پیشکسوتان سینما و قدردانی از زحمات این هنرمند با 
حضور جوانان از جمله این برنامه ها است. همچنین در این مراسم 
از فاطمه شکری، احد عبادی، پیمان عباس زاده، باقر پیران، رامین 
اصغری و احسان مهدیان به عنوان پیشکسوتان سینما و سروش 
باغبانی، زانیار محمدی نکو، محمد مستوفی، یعقوب اکبریان، 
محمد رضا میناپور، امین حق مــرادی و آرمین مرادی به عنوان 
فیلمسازان برگزیده با اهدای لوح تقدیر از سوی اداره کل فرهنگ 

و ارشاد اسلامی آذربایجان غربی تجلیل و قدردانی شد.

آسفالت معابرو مناطق  کم برخوردار هشتگرد 

کرج -معصومه عینی،خبرنگاراقتصادسرآمد--   آسفالت معابر 
و مناطق کم برخوردار در سال ۱۴۰۱ شهر هشتگرد در دستور کار 

واحد عمران شهرداری قرار گرفت.
 مهندس رئیسی سرپرست شهرداری هشتگرد با تاکید بر نگاه متوازن 
مدیریت شهری و عدالت در ارائه خدمات به شهروندان  هشتگردی 
گفت: در همین راستا آسفالت بخشی از معابر و مناطق کم برخوردار 
شهر در سال ۱۴۰۱ در دستور کار واحد عمران شهرداری قرار گرفته 
است. رئیســی با بیان این مطلب از محلات و معابری همچون » 
بخشی از مناطق شهرک ولیعصر )عج( ،محله والفجر،خیابان پویا 
در محله دخانیات ،کوچه عدالت در شــهرک وحدت و مناطقی 
از  مرکز شــهر « به عنوان نمونه هایی از محورهای هدف اجرای 
آسفالت در ماه های آخر ســال ۱۴۰۱ در  شهر هشتگرد نام برد و 
یادآور شد: زیرسازی،روکش آسفالت و لکه گیری این محورها و 
معابر شهری با اعتبار حدود ۷۰ میلیارد ریال در دست اقدام و در حال 
انجام می باشد. سرپرست شهرداری هشتگرد تصریح کرد: نگاه 
عادلانه در توسعه شهری، از یک سو شهروندان را به نظام مدیریت 
امیدوار و از سوی دیگر نشانه ای از پویایی و رونق توسعه در نقاط 
مختلف شهر است و توجه ویژه به نقاط کم برخوردار و رسیدگی به 
مبلمان شهری، آسفالت، لکه گیری و بهسازی معابر اصلی و فرعی 
بخشی از اولویت های برنامه مدیریت شهری در حوزه عمرانی و 
خدماتی است که موجب ارتقاء سطح زندگی و سهولت در تردد 

شهروندان می شود.

اخبار   

ارومیه -خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی 
آذربایجان غربی گفت: تجربیات پیشکســوتان سینمای استان 
می تواند آینده روشنی را در عرصه این هنر صنعت ترسیم کند لذا باید از این 

تجربیات استفاده کنیم.
علیرضا نوروزی در مراسم تجلیل از سینماگران برگزیده استان، که با حضور 
پیشکسوتان و فعالان عرصه سینما برگزار شد، افزود: باید روی تجربیات 

پیشکسوتان سینما و فیلم حساب کرده و از تجربیات آنها استفاده کنیم.
وی اظهار کرد: فیلم از جمله هنرهایی است که می تواند ماندگاری را رقم زند 
و در این میان اگر می خواهیم هنر واقعی را معرفی کنیم فیلم کوتاه و مستند 
بهترین ابزار هستند. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان غربی با 
اشاره به پیشکسوتان سینمای استان گفت: نگاه به تلاش پیشکسوتان سینمای 
استان انسان را امیدوار می کند و نشان می دهد که آنان پس از سال ها، همچنان 

عاشقانه کار می کنند. رئیس انجمن سینمای جوان آذربایجان غربی هم در 
این مراسم به برخی فعالیت های صورت گرفته اشاره کرد و افزود: عرض 
ارادت سینمای استان به خانواده سه شهید سلامت، برگزاری کارگاه سه روزه 
فیلمنامه نویسی، برگزاری شب خاطره در راستای ارزش گذاری به اساتید 
پیشکسوت با حضور حسن محمدزاده از پیشکسوتان سینما و قدردانی از 

زحمات این هنرمند با حضور جوانان از جمله این برنامه ها است.
همچنین در این مراسم از فاطمه شکری، احد عبادی، پیمان عباس زاده، باقر 
پیران، رامین اصغری و احسان مهدیان به عنوان پیشکسوتان سینما و سروش 
باغبانی، زانیار محمدی نکو، محمد مستوفی، یعقوب اکبریان، محمد رضا 
میناپور، امین حق مرادی و آرمین مرادی به عنوان فیلمســازان برگزیده با 
اهدای لوح تقدیر از ســوی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان 

غربی تجلیل و قدردانی شد.

  سرپرست اداره غله و خدمات بازرگانی استان:
کرمانشاه در کشت قراردادی گندم 

پیشرو است

 کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد-سرپرست 
اداره غله و خدمات بازرگانی اســتان کرمانشاه با اشاره 
به کشت بیش از ۶۱ هزار هکتار گندم در قالب کشت قراردادی گفت: 

کرمانشاه در کشت قراردادی گندم پیشرو است.
علی ملکشاهی اظهار کرد: کشت قراردادی از مهم ترین برنامه های وزارت 
جهاد کشاورزی در راستای اصلاح الگوی کشت و به تبع آن شرکت مادر 
تخصصی بازرگانی دولتی ایران است و استان کرمانشاه همواره به عنوان 
یکی از قطب های بزرگ کشاورزی در کشور شناخته می شود. وی افزود: 
استان کرمانشاه سالانه با تولید مقدار قابل توجهی گندم علاوه بر تأمین 
نیاز مصرف داخل استان در تأمین گندم مورد نیاز سایر استان های کشور 
نقش پر رنگی دارد و امسال نیز با برنامه ریزی خوبی که در راهکار کشت 
قراردادی انجام گرفته است پیشرفت چشم گیری در اجرای برنامه های 
کلان دولت و دستیابی به هدف خودکفایی پایدار در تولید گندم مورد نیاز 

کشور قابل انتظار است.
سرپرست غله و خدمات بازرگانی استان کرمانشاه تصریح کرد: از زمان 
آغاز طرح تاکنون بیش از ۱۳ هزار و ۲۵۵ کشــاورز گندمکار در استان 
کرمانشاه با سطح زیر کشت ۶۱ هزار و ۸۲۵ هکتار در این طرح بزرگ 
مشارکت داشته اند و امید است تا پایان کشت امسال این رقم به بیش از ۹۸ 
هزار هکتار افزایش یابد. ملکشاهی مزایای مشارکت کشاورزان در این 
طرح را برشمرد و عنوان کرد: بهره مندی از تخفیف در خرید کود، میزان 
آب بها، ۵۰ درصد تخفیف در هزینه برق و دریافت مبلغ ۱۰۰ هزار تومان 
هزینه حمل به ازای هر تن محصول است و کشاورزان از بیمه مزرعه و 
مشاوره های فنی و مهندسی رایگان نیز از سوی کارشناسان خبره سازمان 

جهاد کشاورزی استان بهره مند می شوند.
وی خاطرنشان کرد: شهرستان کرمانشاه با ثبت بیش از چهار هزار و ۲۰۵ 
کشاورز و سطح زیر کشت ۲۲ هزار و ۶۲۸ هکتار در کل استان رتبه اول 
را داراست و شهرستان های سرپل ذهاب، صحنه و هرسین در رتبه های 
بعدی قرار دارند. ملکشــاهی در پایان با تشکر از حمایت های رئیس 
سازمان جهاد کشاورزی و تلاش های شــبانه روزی کارشناسان این 
سازمان، از کشاورزان که تا کنون برای مشارکت در این طرح بزرگ اقدام 
Kermanshah. نکرده اند خواست تا با مراجعه به آدرس اینترنتی
gtc.ir و بارگذاری اطلاعات خود در سامانه کاربردی کشت قراردادی 
گندم، دولت را در اجرای این طرح بزرگ و تحقق هدف خودکفایی پایدار 

در تأمین گندم مورد نیاز کشور یاری کنند.

 مدیرعامل شرکت پالایش گاز استان خبر داد؛
مشارکت شرکت های دانش بنیان در ساخت 

۲۴ قلم تجهیزات پالایشگاه گاز ایلام

 ایلام-حسن بیگی،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرعامل 
شرکت پالایش گاز ایلام گفت: ۲۴ قلم کالای اساسی 

این واحد صنعتی با کمک شرکت های دانش بنیان ساخته شده است.
روح اله نوریان مدیرعامل شــرکت پالایش گاز ایلام به اســتفاده از 
مولکولارسیو و کاتالیست داخلی در پالایشگاه گاز ایلام اشاره کرد 
و گفت: در این واحد صنعتی مولکولارسیو و کاتالیست های ساخت 
داخل که پیش تر توسط شرکت های اروپایی تامین می شد با حمایت از 
شرکت های دانش بنیان و در جهت رونق بازار کالا های ایرانی به کار 

گرفته شده است.
وی با بیان این که این واحد صنعتی با رویکرد حمایت از تولید و کالای 
ایرانی و با شناسایی شــرکت های توانمند دانش بنیان گام های مثبتی 
برداشته، بیان کرد: حمایت و همراهی با شرکت های دانش بنیان موجب 
سرعت بخشیدن در بهبود کسب و کار داخلی و عدم وابستگی به خرید 

کالا های خارجی شده است.
مدیرعامل شــرکت پالایش گاز ایلام گفت: این شرکت برنامه های 
مدونی برای جایگزینی کالای ایرانی به جــای کالا های خارجی در 
دستور کار قرار داده و بر همین اساس، تامین تجهیزات و فناوری های 
کلیدی مورد نیاز با تکیه بر توان شــرکت های دانــش بنیان یکی از 
راهبرد های اصلی برای تحقق اقتصاد مقاومتی، مقابله با تحریم های 
ظالمانه غرب، رفع وابستگی و حفظ عزت و استقلال کشور بوده که در 

این راستا قدم های خوبی نیز برداشته شده است.
وی با بیان این که ۱۶ تجهیز اساسی و حیاتی این پالایشگاه که در گذشته 
توسط شرکت های خارجی تامین می شــد، اکنون با دست توانمند 
متخصصان داخلی بومی سازی شده اســت، افزود: در حوزه دانش 
بنیان با راهبرد تکمیل حلقه توزیع فناوری بومی سازی و قطع زنجیر 
وابستگی به خارج از کشور و تعمیق ساخت داخل، ۲۴ قلم از کالا های 
اساسی مصرفی مورد نیاز این شرکت در حوزه شیمیایی و ابزار دقیق با 

کمک شرکت های دانش بنیان تامین شد.
وی با اشاره به این که مواد شیمیایی به کار گرفته شده در این پالایشگاه، 
از جمله مولکولارسیو واحد نم زدایی، کاتالیست های آلومینا و تیتانیوم 
واحد بازیافت گوگرد و کربن فعال از شرکت های دانش بنیان ایرانی 
تامین و به کار گرفته شــده، مطرح کرد: این شــرکت ۲۱ قلم کالای 
راهبردی را برای تولید بار اول توسط شرکت های دانش بنیان داخلی در 
جهت تحقق نامگذاری سال جاری در برنامه های خود قرار داده است.

شهردار :

 خط ۲ قطارشهری کرج 
به زودی راه اندازی می شود

البرز -زهره فلاحی ،خبرنگاراقتصادسرآمد-شهردار کرج 
با اشاره به پیگیری های صورت گرفته در خصوص اتمام 
پروژه های اولویت دار، گفت: به زودی خط ۲ قطارشهری کرج پس 
از انجام تست های لازم راه اندازی شده و مردم این کلانشهر از نعمت 

مترو بهره مند خواهند شد.
مهرداد کیانی در گفت وگو با پایگاه خبری کــرج امروز با اعلام این 
مطلب به تشــریح اقدامات صورت گرفته در زمینه راه اندازی خط ۲ 
قطارشهری کرج پرداخت و افزود: در حال حاضر رام قطار اول )۲۰۱( 
که شــامل ۷ واگن می شــود، پس از تعمیرات و آماده سازی از محل 

واگن سازی تهران به کرج انتقال پیدا کرد.
وی همچنین با اشاره به اینکه پروژه خط ۲ شامل ۲ رام قطار ۲۰۱ و ۲۰۲ 
بوده که حدوداً ۸ سال است خریداری شده و به دلیل نیاز به تعمیرات 
به واگن سازی تهران، منتقل شده بود، گفت: با توجه به نزدیک شدن 
به راه اندازی، پس از اقدامات صورت گرفته یک رام قطار آماده سازی 

شده است.
کیانی در ادامه به انتقال اولین دیزل کشنده اشاره کرد و افزود: این دیزل 
جهت ارائه خدمات به پروژه خط ۲ قطارشهری کرج از محل پایانه 
مهرشهر، حمل و پس از گذر از درون شهر به محل شفت ورود ناوگان 
واقع در بوستان جهان وارد شده و درون ریل خط ۲ قطار شهری کرج 

قرار گرفت.
وی با اشاره به اینکه این انتقال ها در پایانه مهرشهر صورت گرفته و 
واگن های این رام قطار توسط نیروهای ویژه به همراه تریلی های حمل 
از این محل بارگیری و به محل شــفت ورود ناوگان واقع در بوستان 
جهان حمل می شوند، عنوان کرد: رام قطارها پس از طی مراحل مذکور 

توسط جرثقیل ویژه به درون تونل و ریل خط۲ قرار داده می شوند.
شهردار کرج همچنین از شروع انتقال ۷ واگن، رام قطار اول قطارشهری 
کرج از پایانه مهرشهر به درون پروژه خط ۲ قطارشهری سخن گفت و 

افزود: این مرحله در حال انجام بوده و حدود ۵ روز به طول میانجامد.
وی با بیان اینکه اقدام مذکور، حاصل تلاش شبانه روزی همکاران در 
هفته گذشته است، اظهار داشت: خوشبختانه اقدامات مدیریت شهری 
در این زمینه با سرعت مطلوبی در حال انجام اســت و با راه اندازی 
بخشی از خط ۲  قطارشهری کرج و انجام تست های مربوطه و رسیدن 
به استانداردهای لازم به زودی شهروندان این کلانشهر از نعمت مترو 

بهره مند می شوند.

 شنبه 24 دی ماه  1401 - شماره 1551

اخبار  

سنندج-خبرنگاراقتصادســرآمد-مدیرعامل شرکت 
آب منطقه ای کردســتان گفت: به دنبال بارندگی های 
اخیر در اســتان، هم اکنون ۳۵ درصد ظرفیت سد های 

استان پر شده است.

آرش آریانژاد اظهار داشت: در دو سه روز گذشته ۱۰۳ 
میلیمتر بارندگی در کردستان ثبت شده است.

مدیرعامل شــرکت آب منطقه ای اســتان کردستان 
خاطرنشــان کرد: این میزان بارندگی به نسبت مدت 

مشابه سال گذشــته تغییری نداشــته، ولی به نسبت 
بلندمدت با کاهش ۳۰ درصدی مواجه است.

او ابراز امیدواری کرد، با توجه به جبهه های بارشــی 
پیش بینی شده در یکی دو هفته آینده، حداقل های آبی 
اســتان را جبران کند. آریانژاد اذعان داشت: ورودی 
روان آب ها به سد های استان شروع شده است اگرچه 

مقدار بسیار قابل توجه نیســت، اما این روان آب ها تا 
حدودی کاهش آب ســد های تامین کننده آب شرب 
را جبران خواهد کرد. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای 
استان کردستان میزان پرشــدگی سد های استان را ۳۵ 
درصد اعلام کرد و گفت: این میزان به نسبت پارسال 

افزایش و یا کاهش نداشته است.

۳۵ درصد ظرفیت سد های کردستان آب دارد


